郭巨街道招聘编外人员公告
因工作需要，经研究决定面向社会公开招聘编外人员1名。现将有关事项公告如下：

一、招聘岗位及条件
城管工作人员1名
1、年龄在35周岁以下；
2、高中及以上学历，专业不限；

3、退伍军人优先。

二、招聘报名：
1、报名时间：2023年4月7日至4月14日16:00止，逾期不再接受报名。
2、报名方式：（1）现场报名：将报名纸质材料递交至郭巨街道福民路77号郭巨街道办事处1号楼302室。（2）网上报名：将报名表等电子材料发送至邮箱:343735301@qq.com 。

3、报名材料：身份证、学历证书、资格证书、驾驶证等资料原件和复印件以及近期免冠正面1寸彩照1张，并填写报名表。

4、联系方式：0574-86789523     王老师
三、录用待遇：
本次招聘按报名、资格审查、面试、体检合格后，择优录用。录用后按照《劳动合同法》、《宁波市北仑区人民政府办公室关于印发进一步完善全区机关事业单位编外用工管理若干意见的通知》（仑政办[2018]92号）和《北仑区郭巨街道编外用工管理暂行办法》的规定签订劳动合同并享受相应的待遇。
附件1：《北仑区郭巨街道编外工作人员应聘报名表》

郭巨街道办事处

2023年4月6日
附件1：

北仑区郭巨街道编外工作人员应聘报名表

	姓  名

	性别

	出生

年月

	近期免冠

一寸照片

	户籍地

	民族

	政治

面貌

	最高

学历

	学位

	毕业

时间

	毕业

院校

	所学专业

	健康

状况

	婚  否

	通讯

地址

	邮政

编码

	身份证
号 码

	联系

电话

	所获专业证书名称及证书编号

	报名岗位

	个
人
简
历
	请另附纸

	家庭主要成员及社会关系情况

	获得
何种
荣誉
有何
特长

	资格审查结果
	                审查人（签名）：　　　　　　　        年     月    日

注：请应聘者认真、如实填写，如隐瞒有关情况或者提供虚假材料，所造成的一切损失由报考者本人承担。

                                     承诺人签字：

年   月   日
PAGE
3